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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQKERIA TREGTARE

“BLG SH.PK.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Tirané, m¢ 01 / 10/ 2018

VENDIM
I
ASAMBLESE SE PERGJIITHSHME

Shogéria “BLG” Sh.p.k. me seli né Adresén : Tirane Rruga Tercilio Kardinali,Nd 10,Kati
2,shk1,Ap 2, Njesia Bashkiake nr 11 Shqiperi ,e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit
me NUIS:L71603025P éshté njé shogéri me pergjegjesi te kufizuar me ortake :

- 7. Massimiliano Nicolini, i biri i Giovanni, lindur me 16.11.1976 ne Brescia, Itali dhe banues
ne Tirane, shtetas italian, madhor e me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar sipas ligjit
nepermijet pasaportes nr YA 1831944 leshuar me date 02.03.2011, i cili zoteron 1(nje) kuote me
vleren 2.550.000 leke e cila perben 51% te kapitalit themltar te shogerise “BLG” sh.p.k.
-Fondacioni "Caritate Christi Compulsi Balcan" i cili zoteron 1(nje) kuote me vleren
2.450.000 leke e cila perben 49% te kapitalit themltar te shogerise “BLG” sh.p.k.

_te cilét me qéllim mbarévajtjen e punés sé shogérisé dhe pasi shqyrtuan rendin e dités vendosen:

1. Te miratoje raportin e vegante te ekspertit per zmadhim kapitali te shogerise “BLG” sh.p.k

te dates 28/09/2018 nga Bujar Osmani me cilesine e Audituesit Ligjor, i liensuar me ligense
profesionale nr.70 dt. 31.01.2000 te Komisionit te Rregjistrimit prane IEKA-s, per zmadhimin ¢
kapitalit themeltar te shogerise ne shumen 3 096 000 dhe ne total kapitali i nenshkruar i ortakeve
eshte:

Kapitali para zmadhimit: 5 000 000 leke

Shtese kapitali: 3 096 000 leke

Totali: 8 096 000 leke.

-Kapitali themeltar prej 8 096 000 lekesh zoterohet nga ortaket :

- Massimiliano Nicolini zoteron 1(nje) kuote me vlere nominale 4 128 960 leke,ose 51 % te
kapitalit te rregjistruar.

-Fondacioni "Caritate Christi Compulsi Balcan" zoteron 1(nje) kuote me vlere nominale 3967040
leke,ose 49 % te kgpitalit te rregjistruar.
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2. Depozitimin e ketij vendimi dhe vazhdimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit, prane
QKB.
3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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ORTAKET
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